

Korreborgs Eftf. ApS

Logevej 4, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 72 93 63

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Henrik Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korreborgs Eftf. ApS Logevej 4 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 72 93 63
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Martin Kristensen Hans Christian Thomasen Henrik Thomasen Thue Mikkelsen Jensen Hans Henrik Jensen
Direktion	Henrik Thomasen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Hospitalsgade 10, 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.850.160 kr. mod 6.278.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567.376 kr. mod 30.358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.850.160	6.278.791
1 Personaleomkostninger	-4.785.204	-5.842.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.478	-243.609
Driftsresultat	882.478	192.869
Andre finansielle indtægter	0	2.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.357	-160.103
Resultat før skat	728.121	35.611
3 Skat af årets resultat	-160.745	-5.253
Årets resultat	567.376	30.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	567.376	30.358
Disponeret i alt	567.376	30.358

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.006.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	330.411	396.731
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>330.411</u>	<u>1.402.915</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>330.411</u>	<u>1.402.915</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	438.866	913.162
Varebeholdninger i alt	<u>438.866</u>	<u>913.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.936.417	2.228.140
Udskudte skatteaktiver	18.002	0
Periodeafgrænsningsposter	146.444	104.210
Tilgodehavender i alt	<u>2.100.863</u>	<u>2.332.350</u>
Likvide beholdninger	397.040	82
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.936.769</u>	<u>3.245.594</u>
Aktiver i alt	<u>3.267.180</u>	<u>4.648.509</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.001	125.001
Overført resultat	597.733	30.357
Egenkapital i alt	722.734	155.358
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	729
Hensatte forpligtelser i alt	0	729
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	285.567
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	274.391	268.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	700.152	1.025.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.237.175
Selskabsskat	179.476	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	274.032
Anden gæld	1.390.427	1.401.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.544.446	4.492.422
Gældsforpligtelser i alt	2.544.446	4.492.422
Passiver i alt	3.267.180	4.648.509
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	125.001	0	1.166.544	1.291.545
Udloddet udbytte	0	0	-1.166.544	-1.166.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.357</u>	<u>0</u>	<u>30.357</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.001	30.357	0	155.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>567.376</u>	<u>0</u>	<u>567.376</u>
	<u>125.001</u>	<u>597.733</u>	<u>0</u>	<u>722.734</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.551.617	5.523.907
Pensioner	117.000	161.375
Andre omkostninger til social sikring	45.094	111.096
Personaleomkostninger i øvrigt	71.493	45.935
	4.785.204	5.842.313
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.782	39.785
Andre finansielle omkostninger	116.575	120.318
	154.357	160.103
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	179.476	274.032
Årets regulering af udskudt skat	-18.731	-268.779
	160.745	5.253
	30/4 2021	30/4 2020
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.076.250	834.736
Modtagne acotobetalinge	-5.350.641	-1.103.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-274.391	-268.764
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-274.391	-268.764
	-274.391	-268.764
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 362 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør 3.696 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allans Gulvbelægning ApS, CVR-nr. 14788298 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 165 t.kr. for perioden 1. maj 2020 - 31. marts 2021.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Korreborgs Eftf. ApS er udtrådt af sambeskatningen med Allans Gulvbelægning ApS pr. 31. marts 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
